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3" Prova - Gabicce Mare (PU)

Int.li d'ltalia Supermarecross 2019 Rd3
MX2 Gabicce Mare (PU) 0,800 km

Prima Manche 03/03/2019 11:50
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:55:33

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 1:09.218 +1.366 12:02:32.874
(86) DEL COCO MATTEO 7 1:11.663 +3.811 12:03:44.537
1 11:56:22.181 8 1:09.441 +1.589 12:04:53.978
2 55.947 +0.327 11:57:18.128 9 1:14.072 +6.220 12:06:08.050
3 11:58:13.748 10 1:10.043 +2.191 12:07:18.093
4 56.240 +0.620 11:59:09.988 11 1:12.109 +4.257 12:08:30.202
5 57.338 +1.718 12:00:07.326
6 56.894 +1.274 12:01:04.220 (222) BLANCHI LUCIANO
7 57.814 +2.194 12:02:02.034 1 11:56:37.736
8 58.158 +2.538 12:03:00.192 2 1:09.516 +0.434 11:57:47.252
9 58.672 +3.052 12:03:58.864 3 11:58:56.334
10 59.065 +3.445 12:04:57.929 4 1:09.825 +0.743 12:00:06.159
11 1:00.425 +4.805 12:05:58.354 5 1:10.713 +1.631 12:01:16.872
12 58.202 +2.582 12:06:56.556 6 1:15.150 +6.068 12:02:32.022
13 1:01.879 +6.259 12:07:58.435 7 1:11.538 +2.456 12:03:43.560
8 1:09.826 +0.744 12:04:53.386
(310) MANCUSO ANTONIO 9 1:12.466 +3.384 12:06:05.852
1 11:56:23.951 10 1:12.950 +3.868 12:07:18.802
2 55.652 +0.119 11:57:19.603 1 1:14.116 +5.034 12:08:32.918
3 57.492 +1.959 11:58:17.095
4 11:59:12.628 (612) LAUDATO GIOVANNI
5 56.678 +1.145 12:00:09.306 1 11:56:34.331
6 56.371 +0.838 12:01:05.677 2 1:09.646 +0.444 11:57:43.977
7 1:19.162 +23.629 12:02:24.839 3 1:10.229 +1.027 11:58:54.206
8 1:04.195 +8.662 12:03:29.034 4 12:00:03.408
9 1:03.226 +7.693 12:04:32.260 5 1:09.776 +0.574 12:01:13.184
10 1:04.379 +8.846 12:05:36.639 6 1:14.742 +5.540 12:02:27.926
11 1:03.732 +8.199 12:06:40.371 7 1:11.892 +2.690 12:03:39.818
12 1:03.159 +7.626 12:07:43.530 8 1:15.290 +6.088 12:04:55.108
13 1:05.696 +10.163 12:08:49.226 9 1:14.550 +5.348 12:06:09.658
10 1:11.849 +2.647 12:07:21.507
(119) PALANCA GIOELE 11 1:12.585 +3.383 12:08:34.092
1 11:56:27.881
2 1:00.565 +1.116 11:57:28.446 (113) TABONI ALEX
3 11:58:27.895 1 11:56:40.256
4 1:00.146 +0.697 11:59:28.041 2 1:17.924 +0.385 11:57:58.180
5 1:00.667 +1.218 12:00:28.708 3 1:32.590 +15.051 11:59:30.770
6 1:03.017 +3.568 12:01:31.725 4 12:00:48.309
7 1:02.701 +3.252 12:02:34.426 5 1:20.093 +2.554 12:02:08.402
8 1:06.434 +6.985 12:03:40.860 6 1:17.601 +0.062 12:03:26.003
9 1:02.902 +3.453 12:04:43.762 7 1:23.952 +6.413 12:04:49.955
10 1:01.788 +2.339 12:05:45.550 8 1:28.657 +11.118 12:06:18.612
1 1:02.892 +3.443 12:06:48.442 9 1:28.054 +10.515 12:07:46.666
12 1:03.176 +3.727 12:07:51.618 10 1:27.746 +10.207 12:09:14.412
13 1:01.321 +1.872 12:08:52.939
(8) FONTANESI KIARA
1 11:56:29.475
2 1:01.407 +0.413 11:57:30.882
3 1:02.046 +1.052 11:58:32.928
4 11:59:33.922
5 1:03.746 +2.752 12:00:37.668
6 1:48.597 +47.603 12:02:26.265
7 1:04.961 +3.967 12:03:31.226
8 1:05.354 +4.360 12:04:36.580
9 1:05.242 +4.248 12:05:41.822
10 1:04.658 +3.664 12:06:46.480
1 1:06.792 +5.798 12:07:53.272
12 1:07.125 +6.131 12:09:00.397
(389) CAMPISI VINCENZO ANTONIO MARIA
1 11:56:35.035
2 1:19.766 +11.914 11:57:54.801
3 11:59:02.653
4 1:10.138 +2.286 12:00:12.791
5 1:10.865 +3.013 12:01:23.656
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
B = = SUEE @ emwmotorrad  AMATOKES B reeas

\/‘f;‘%@, Qi‘% PoLARIS LS
Stampato: 0370372019 12:10:07

D - g a = ECIET :
=z GuTEc®) FEausia g Ersmetal... s——>

LM FaBa
kRa§z:‘~~ oLocY @




